



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Havnen Dageløkke ApS

Vestervænget 12, 5953 Tranekær

CVR-nr. 37 65 65 93

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

Kim Bach Loudrup Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Havnen Dageløkke ApS  
Vestervænget 12  
5953 Tranekær

CVR-nr.: 37 65 65 93  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Kim Bach Loudrup Jensen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med havnedrift samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163.329 kr. mod -14.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.375 kr. mod -31.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-163.329</b>	<b>-14.866</b>
1 Personaleomkostninger	-200.757	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.069	-7.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>-408.155</b>	<b>-22.373</b>
Andre finansielle indtægter	448.491	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.961	-17.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.375</b>	<b>-40.266</b>
Skat af årets resultat	0	8.844
<b>Årets resultat</b>	<b>25.375</b>	<b>-31.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.375</b>	<b>-31.422</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.107.328	997.806
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.328</u>	<u>997.806</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.107.328</u></b>	<b><u>997.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.280
	Udskudte skatteaktiver	6.732	6.732
	Andre tilgodehavender	97.838	10.000
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	650.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>754.570</u>	<u>44.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.242.888</u>	<u>161.639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.997.458</u></b>	<b><u>206.296</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.104.786</u></b>	<b><u>1.204.102</u></b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	750.000
Overkurs ved emission	2.330.000	0
Overført resultat	-257.229	-282.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.072.771</b>	<b>467.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	410.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	410.491
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.994
Selskabsskat	0	3.586
Anden gæld	32.015	40.297
Periodeafgrænsningsposter	0	248.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.015	326.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.015</b>	<b>736.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.104.786</b>	<b>1.204.102</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	199.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<b>200.757</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.961	17.893
	<b>14.961</b>	<b>17.893</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.041.875	1.041.875
Tilgang i årets løb	153.591	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.195.466</b>	<b>1.041.875</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-44.069	-44.069
Årets afskrivninger	-44.069	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-88.138</b>	<b>-44.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.107.328</b>	<b>997.806</b>


